
ISOTRONIC Odstraszacz Szkodników Ultra
LED – Skuteczne Odstraszanie Kun i Gryzoni
Indeks: 754405 Producent: ISOTRONIC

Cena: 167.64 zł

Opis

ISOTRONIC Odstraszacz kun, lampa błyskowa LED,
ultradźwiękowy do domu, garażu i na strychu – odstrasza nie
tylko kuny, również myszy, szczury, kuny (2)
Producent: ISOTRONIC

Odstraszacz kuny z lampą błyskową LED i ultradźwiękami to idealne rozwiązanie do ochrony domu, garażu, stodoły i
strychu. Emituje sygnały dźwiękowe o częstotliwości 12-24 kHz, które nieprzyjemnie działają na gryzonie i inne szkodniki.
Dodatkowo, urządzenie świeci trzykrotnym światłem błyskowym, wzmacniając efekt odstraszania. Zasięg fali
ultradźwiękowych wynosi do 60 m², a zmienne częstotliwości zapobiegają efektowi przyzwyczajenia, zapewniając trwałą
ochronę.

Dzięki mobilnemu systemowi Vivi z sitem dla kun, odstraszacz ten jest skuteczny w trzymaniu gryzoni i owadów z dala od
pojazdu i domu. Interwałowy przełącznik zapobiega przyzwyczajeniu zwierząt do dźwięku, a 3-krotne światło LED
dodatkowo odstrasza intruzów. Montaż jest łatwy i urządzenie można stosować zarówno do pojazdów, jak i w innych
miejscach, gdzie jest potrzebna ochrona przed kunami, myszami i innymi szkodnikami.

To innowacyjne rozwiązanie marki ISOTRONIC pozwala utrzymać spokój i bezpieczeństwo w miejscach narażonych na
atak kun, myszy i innych gryzoni. Jest to praktyczne narzędzie do zapewnienia trwałej ochrony bez konieczności
stosowania pułapek czy trucizn. Dzięki nowoczesnemu designowi i materiałom wysokiej jakości, odstraszacz ten doskonale
wpasowuje się w każde otoczenie.

Automatyczne wyłączanie: w przypadku postoju pojazdu urządzenie wyłącza się po ok. 60 sekund automatycznie
włączać lub w przypadku wibracji generowanych przez silnik lub wyłączać podczas jazdy (automatyczne wyłączanie
dzięki wbudowanemu czujnikowi wibracji). Urządzenie jest aktywne tylko wtedy, gdy pojazd parkuje. Chroni to baterie
(Auto-ON-OFF).
Odstraszacz kun/myszy z sygnałem dźwiękowym – urządzenie wysyła w odstępach co ok. 5 sekund włączenia i 45
sekund wyłączenia sygnał dźwiękowy. Częstotliwość 12 – 24 kHz działa nieprzyjemnie na zwierzęta, takie jak myszy,
kuny i osoby śpiące
Odstraszanie ze światłem – dodatkowo do transmisji dźwięku za pomocą ultradźwięków świeci w odstępach 60 sekund
3-krotne światło błyskowe, które wzmacnia efekt odstraszania
Zasięg – fale ultradźwiękowe mogą być wysyłane do 60 m². Dzięki zmiennej częstotliwości zmniejsza się efekt
przyzwyczajenia. Idealny do samochodu, domu, garażu, stodoły, na strych lub altany ogrodowej
Trwały efekt – dzięki zmiennej częstotliwości 12-24 kHz zmniejsza się efekt przyzwyczajenia. Dzięki temu zwierzęta
mogą być trwale odstraszane bez pułapek lub przynęt



Kolor czarny

Waga opakowania 0.35 kg

Producent ISOTRONIC

Waga przedmiotu 55 g

Zewnętrznie
przypisany
identyfikator produktu

4260286382924

Liczba części 2

Styl Nowoczesny

Zawiera baterie 1

Wymagane baterie 1

kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.35 kilograms
producent: ISOTRONIC
waga przedmiotu: 55 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260286382924
Liczba części: 2
zalecane węzły przeglądania: 20855284031, 20657670031
punkt znaku wypunktowania: Automatyczne wyłączanie: w przypadku postoju pojazdu urządzenie wyłącza się po ok.
60 sekund automatycznie włączać lub w przypadku wibracji generowanych przez silnik lub wyłączać podczas jazdy
(automatyczne wyłączanie dzięki wbudowanemu czujnikowi wibracji). Urządzenie jest aktywne tylko wtedy, gdy pojazd
parkuje. Chroni to baterie (Auto-ON-OFF)., Odstraszacz kun/myszy z sygnałem dźwiękowym – urządzenie wysyła w
odstępach co ok. 5 sekund włączenia i 45 sekund wyłączenia sygnał dźwiękowy. Częstotliwość 12 – 24 kHz działa
nieprzyjemnie na zwierzęta, takie jak myszy, kuny i osoby śpiące, Odstraszanie ze światłem – dodatkowo do transmisji
dźwięku za pomocą ultradźwięków świeci w odstępach 60 sekund 3-krotne światło błyskowe, które wzmacnia efekt
odstraszania, Zasięg – fale ultradźwiękowe mogą być wysyłane do 60 m². Dzięki zmiennej częstotliwości zmniejsza się
efekt przyzwyczajenia. Idealny do samochodu, domu, garażu, stodoły, na strych lub altany ogrodowej, Trwały efekt –
dzięki zmiennej częstotliwości 12-24 kHz zmniejsza się efekt przyzwyczajenia. Dzięki temu zwierzęta mogą być trwale
odstraszane bez pułapek lub przynęt
ilość sztuk w opakowaniu: 2
Opis produktu: Vivi mobilny system do spania na myszy z sitem dla kun, 6 x AAA Micro w zakresie dostawy
ISOTRONIC odstraszający kuny - urządzenie mobilne utrzymuje gryzonie owady z dala od samochodu, domu, garażu,
stodoły, strychu lub altany ogrodowej. Zintegrowany interwałowy przełącznik wynoszący 50 sekund zapobiega
przyzwyczajeniu się zwierząt do dźwięku. Dodatkowo powstaje 3-krotnie przesuwające światło LED (flash LED), które
odstrasza i odstrasza intruzów. To urządzenie odstrasza również firmę Siebenschläfer. Montaż i eksploatacja mają
dwie możliwości użycia urządzenia, albo użyj go 1. do pojazdu, aby chronić komorę silnika np. przed ugryzieniem kun,
lub 2. w dowolnym miejscu (poddasze, garaż, piwnica itd.), aby chronić je przed np. kunami lub myszami.
Automatyczne wyłączanie i nbs
marka: ISOTRONIC
nazwa przedmiotu: ISOTRONIC Odstraszacz kun, lampa błyskowa LED, ultradźwiękowy do domu, garażu i na
strychu – odstrasza nie tylko kuny, również myszy, szczury, kuny (2)
wymagane baterie: 1
materiał: Tworzywo sztuczne
styl: Nowoczesny
zawiera baterie: 1

Parametry



Zdjęcia
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